
UCHWAŁA NR XLII/243/2017
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr XXV/153/2016 z dnia 29 lipca 2016r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w  zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowcu Świętokrzyskim Rada 
Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr XXV/153/2016 z dnia 29 lipca 2016r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w  zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości zamieszkałej opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, z nieruchomości odbierane są wytworzone w gospodarstwach domowych następujące 
frakcje odpadów komunalnych: ·w workach lub pojemnikach koloru niebieskiego oznaczone napisem ,,Papier”  
- dla papieru  i tektury ·w workach lub pojemnikach koloru zielonego oznaczone  napisem ,,Szkło – dla szkła, 
w tym szkła opakowaniowego ·w workach lub pojemnikach koloru żółtego oznaczone napisem ,,Metale 
i tworzywa sztuczne” - dla metali, tworzyw sztucznych, opakowań   wielomateriałowych·w workach lub 
pojemnikach koloru  brązowego oznaczone napisem ,,Bio” - odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady 
zielone) - w pojemnikach - zmieszane (niesegregowane) odpady komunalne.

2) w § 4 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Właściciele nieruchomości obowiązani są pozbywania się niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych oraz bioodpadów w tym odpadów zielonych z terenu nieruchomości.

3) w § 7 po pkt 2 dodaje się pkt. 3 o treści:

3) elektronicznie na adres urząd@cmielow.pl.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 3046



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marianna Gierczak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3046


		2017-10-05T10:59:33+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




